
nOA-VIII 0025 1 1 ^ Ą o - -' v 1 1 1 . v v f c . v 1  l 11 i i i f i i i i i f i t i i i M i  i i i i n t i n i

Uchwała Nr J .........../2021

Zarządu Województwa Opolskiego 

z dnia 2021 r.

w sprawie ogłoszenia konkursu „Piękna Wieś Opolska 2021"

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 1668) Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

§1.

Ogłasza się konkurs „Piękna Wieś Opolska 2021"

§2.

Konkurs odbędzie się w dwóch kategoriach:
A. Najpiękniejsza wieś,
B. Najlepszy projekt odnowy wsi.

§ 3 .

Zasady organizacji konkursu określa Regulamin Konkursu „Piękna Wieś Opolska 2021", stanowiący 
załącznik do niniejszej uchwały.

§ 4 .

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Rolnictwa i Rozwoju Wsi.

§ 5 .

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Antoni Konopka


